UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

®

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Stadte und Burgen der Mark
Brandenburg

[Urkunden-Sammlung fur die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich
Berlin, 1860
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Clauftro, quod Marienwalde nominatur, in quo fepulturam elegimus deuoti, Contulinus in villa
noftra Reddentin decem manfos cum omni Jure ad allare beatorum angelorum, in quo fogalis
diebus vel ad minus [emel in heptomada debet mifsa pro defunctis iugiter celebrari tali Jure, vt
in illis nullam grandiam conltruant et illa interpofita‘Cautione, quod fi nos vel noltri heredes dictos
manlos redimere decreuerimus, LX talenta Brandenb. denar. exfoluemus pro eifdem, Cum aut XXX
talenta exfloluerimus, quinque retinebimus manfos: Pofiquam vero alia XXX talenta dederimus, integra-
liter ad nos reuertantur. Extunc ad predictum altare alios X manfos apponere non retardent. In-
fuper nos et omnes parentes nofiros non [olum participes else fecerant mifle illius altaris antedicti,
Sed omnium miffarum, que fingulis diebus ad gloriam et honorem Clementifimi Dei in dicto Clanftro
leguntur et canuntur et omnium orationum et operum mifericordie, que ab eis et in futurum a
polteris eorum ad reuerentiam Saluatoris nofiri et gloriofifimi genelricis [ue el omnium fanctorum
fuorom [(uffragantur feu perfoluuntar. Teltes huius donationis funt dominus Jo. prepofitus de Cu-
ricou et dominus Henricus, prepofitus de Bernltein et Dominus Petrus de Kulitzdorff,
Sacerdotes et dominus W, de Wedele, [lenior, et dominus Hallo de Wedele in Kremtzo,
milites, et Ludouicus de Wedele, filius Ludolfi de Wedele, fenioris, et alii quamplures
fidedigni. Ne igitur in polterum aliquibus ferupulus aliquis fea dubium fuper ifta donatione oria-
tur, In huius rei teltimoniom prefens [eriptum noltri Sigilli munimine fecimus roborari, Dalum anno
domini M°. CCC®. quinto, in oclauo beatorum Apoflolorum Petri et Pauli.
us vem Marienwalver Gopialbude. Fol. 98.

VI Marfgraf Woldemar beftdtigt dem Klofter Mavienwalde die Begabung feines BVaters b
peveignet Demjelben bie Gitter Klofterfelve, Bernfee, Abteshagen, Mensdorf, Newen Plagomw,
Rechentin und Lampredhtsdorf, am 25. September 1305,

Woldemarus, dei graia Brandenburgen(lis, Luflatie et de Landelbergk Mar-
chio. Vniverfis prefens [criptum viluris feu audituris falutem atque noticiam fabferiptorum, Ne-
cefsaria eflt rerum gefltarum defcriptio, ne polteri obliuione moli denegare valeant maturo prioram
confilio flabilita. Quapropter conftare volumus vniuerfis, tam prefentis quam futuri temporis, et ad
fingulorum noliciam tenore prefentium peruenire, Quod nos confiderantes else pium et falubre in-
digentibus fubucni{e et maxime hiis, qui ob amorem et dilectionem Dei feculo et voluntati proprie
renunciarunt. Propter quod quidem in remilsionem noltrorum peccatorum et (alutem animarum no-
bis carorum, videlicet dominorum Conradi patris et Johannis fratris noftri, quondam de Bran-
denborch Marchionum felicis recordationis, dedimus et donamus dilectis nobis in Chrilto fra-
tribus ordinis Cyltercienfis in Clauliro Marienwolde penitentibus larga donatione vniuerfaliter
fingula et fingulariter vniverfa ea bona [cilicet Trecentos manfos agrorum iuxta ftagnum et nemus
Starutz, Et ducenlos manlos iuxta idem [tagnum pro pafcuis habendis, que carifsimi Nobiles vi-
delicet domini Otto, patrous, et Conradus, pater nofter eildem fratribus iulto ac legitimo pro-
prietatis titulo liberaliter donauerunt, eodem titulo polsidenda perenniter et habenda. Recognofci-
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mus eliam quod predictis fratribus proprietatem villarum dedimus fubleriptarum [feilicet Clofter-
felde, Berenlehe, Abbetelshagen et proprictatem ville Meuldorp, quam iidem fratres erga
predictos patruum et patrem noftrum pro ocloginta marcis argenti iufto emptionis litulo compara-
runt, Et eadem villa manfos fexaginta el quatuor retinebit, Item proprietatem ville Nienplawen
iplis fratribus donauimus, quam fideles uiri Halso, Zules et Ludolphus, milites, de Wedele
dicti, [ue ecclefie donarunt, que eliam Sexaginta et quatwor manfos habebil. Predicta vero villa
Meuldorp in mirica et aquis tot manfos habebit, Protellamur etiam, quod predictis fratribus pro-
prietatem ftagnorum erogauimus [ubferiptorum feilicet Stagnum Starutz, Colsin, Berbenick,
Netzftube, Bernfehe, magnum Zlawe, Reddentiwe, Et contulimus iifdem alia Stagna inter
termings predicte proprietatis fita et rivulos iuxta eofdem terminos defluentes et pilcationem per
alcenfum Drawe a vado, qui dicitur vulgariter Steinworl, per miliare et dimidium obtinebunt,
Item dedimus ipfis liberam facultatem habendi Jodicia Ita vt tam maiora quam minora per [uos
economos exercere valeant ludicia in prehabita proprietate. Demum omnes libertates, quas fratres
de Colbatz in fuis nofcuntur babere bonis, [cilicet in villis, agris, cultis et Incultis, filuis, pratis,
palcuis, fluminibus, Rioulis, Mtagnis, aquis, pilcationibus, molendinis, damus fupradictis fratribus, Et
concedimus vt in [uis bonis easdem habeant et hoc prelentis [eripti patrocinio confirmamus. Ce-
terum profitemur, quod predictis fratribus in Marienwolde donauimas proprietatem villarum
Reddentine et Lamprechtsdorff, Quarum quelibet fexaginla et quatuor manfos habebit, et
eo Jure ipli fratres iplis perfruentur, quo fuperius exprimitur et habetur, Hoc duntaxat excepto,
Quod Joannes, de vogedelzdorfl dictus, in Lamprechtsdorif aliquos manlos fendales ha-
bens, de quibus nobis feruicium exhibebit. Quos fi vendiderit, cum pecunia fibi de eildem cedente
Idem alias feudum fub nofiro dominio comparabit, de quo nobis vt prius penfum faciet feruitutis.
Cum forfan eidem alind feudum contulerimus, tunc ad huiusmodi emptionem nullatenus altrin-
getur. Collatio tamen eiufdem feudi predicte ecclefie perpetuo remanebit. Vnde fi ipflam Joan-
nem vel aliquem [uorum [uccellorum, quem predictum feudum contingere poterit, ablque herede
mori contigerit, extunc idem feudum ad predietam ecgleiam deuoluetur. Item concedimus Jlicens
ciam diclis fratribus, vt in molendino in terminis Arnfwalde fito cum vna rola adhuc ablque
pachto libere valeant apponere vnam rotam. Io querum teltimonium prefens Scriptum duximus
nofuri Sigilli robore muniendum preflentibus teltibus idoneis, videlicet noftris fidelibus Ludolpho
de Wedele, Henrico de Stegelitz et Nicolao de Buek, nofltre Curie Dapifero, et Hal-
fone de Wedele, Aduocato, militibus, et alis quampluribus fidedigois. ~Actom et datum Du-
begnewe, Anno Dominini M¢. CCCO V?., in Sabbalo ante feltum Saneti Michaelis.
Yug vem Mavienroalber Gopialbude.  Fol. 2.
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